
Pos. 

Cto. SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Cto. SUB 23 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

1 

2 

5 

13 

3 

7 

8 

4 

17 

19 

12 

10 

9 

15 

16 

28 

31 

18 

14 

11 

22 

23 

25 

32 

35 

27 

Nombre 

Borja Nieto Hazas 

Josu Artola Artola 

Markos Beraza Vitoria 

Josu Baraibar Barrenetxe 

Jaime Agustin Pradera Abrisketa 

Alvaro Saenz Sainz 

Eneko Camino Garcia 

Alberto Itoiz Donamaria 

Peru Irazola Arbulu 

Vicente Soldevilla Gonzalez 

Joseba Urresti Zumeta 

Jon Zuazo Arieta-Araunabeña 

Ion Ander Mujika Txao 

Miguel Angel Perez Arbina 

Mikel Martinez Dueñas 

Naitzel Facenda Romero 

Xabier Otxotorena Saenz 

Unai Apezteguia Lasaga 

Julien Costedoat Costedoat 

Jose Maria Pascual Gonzalez 

Urko Garmendia Imaz 

Unai Beristain Elustondo 

Alberto Aramburu Ugarte 

Iñaki Ardaiz Idoate 

Markel Barainca Zabala 

Ivan Suescun Sesma 

1V 

7:34.899 

7:30.291 

7:40.218 

7:46.503 

7:55.301 

8:13.656 

8:10.569 

7:59.805 

8:19.914 

8:11.569 

8:19.074 

8:26.059 

8:08.241 

8:14.650 

8:26.643 

8:24.575 

8:31.696 

9:22.392 

8:56.015 

9:57.626 

7:48.282 

7:45.175 

7:58.551 

8:02.525 

8:07.233 

8:19.943 

2V 

7:26.832 

7:25.875 

7:19.027 

7:50.475 

7:59.201 

7:55.162 

8:01.448 

7:59.081 

8:04.036 

8:10.083 

8:07.872 

8:13.320 

8:16.361 

8:16.598 

8:22.497 

8:28.831 

8:36.580 

8:28.785 

8:50.879 

10:02.847 

7:37.115 

7:46.174 

7:51.157 

8:00.800 

8:04.585 

8:07.781 

3V 

7:18.445 

7:27.505 

7:32.539 

7:49.266 

7:39.141 

7:52.890 

8:05.375 

8:22.618 

8:00.965 

8:03.474 

8:12.632 

8:07.893 

8:26.965 

8:22.297 

8:11.736 

8:30.835 

8:33.814 

8:32.311 

8:38.970 

9:45.367 

7:42.960 

7:40.301 

7:50.162 

7:59.428 

8:08.549 

8:07.924 

Penal. TOTAL 

22:20.176 

22:23.671 

22:31.784 

23:26.244 

23:33.643 

24:01.708 

24:17.392 

24:21.504 

24:24.915 

24:25.126 

24:39.578 

24:47.272 

24:51.567 

24:53.545 

25:00.876 

25:24.241 

25:42.090 

26:23.488 

26:25.864 

29:45.840 

23:08.357 

23:11.650 

23:39.870 

24:02.753 

24:20.367 

24:35.648 

Licencia 

274669bi 

279133 

235719 

235946NA 

279159BI 

279252 

279247 

235945NA 

277234BI-AMP 

235772NA 

279283 

279160 

279241 

235911NA 

236053 

235908NA 

236007-NA 

235925-NA 

236055NA 

236006NA 

279157 

279165 

279134 

235942-NA 

277283BI 

235926 NA 

Arratzuko Enduroa 

Cronos 

Clasificacion Provisional 

Crono-Arratzu 0,000 km 
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Pos. 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Trofeo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Trofeo Sub23 

1 

2 

3 

4 

N° 

33 

36 

24 

30 

26 

29 

38 

47 

42 

72 

48 

54 

69 

50 

40 

53 

41 

49 

44 

43 

45 

52 

70 

71 

75 

73 

Nombre 

Iñigo Seminario Vizcay 

Mikel Ruiz Ruiz 

Jokin Aldamizetxebarria Lekerikauriarte 

Urko Resano Gonzalez 

Xabier Alberdi Irastorza 

Urko Berdud Mazkiaran 

Iker Egaña Aristondo 

Guillermo Maza Ortiz 

Iñigo Ugalde Lopez De Larrucea 

Lander Gomez Larrocea 

Ibon Otegui Martins 

Endika Zabala Zabala 

Ibet Fernandez Zubeldia 

Josu Arrinda Axpe 

Igor Gomez Larrocea 

Unai Usandizaga Arzadun 

Imanol Tena Lopez 

Jokin Juaristi Acedo 

Andoni Echeverria Jimenez 

Alberto Garciandia Botanz 

Angelin Costin Ciui 

Sergio Camuel Fernandez 

Oier Echazarra Gonzalez 

Bingen Sainz Nieva 

Aritz Murua Agirre 

Gorka Irastorza Echevarria 

1V 

8:34.003 

8:30.444 

8:28.358 

8:43.736 

9:51.075 

9:05.044 

8:13.915 

8:21.427 

8:29.554 

8:41.734 

8:41.254 

8:46.639 

8:46.472 

8:52.749 

9:00.700 

8:44.920 

8:50.570 

8:54.911 

9:09.609 

9:13.001 

9:13.854 

10:58.360 

8:39.761 

9:16.090 

9:42.603 

10:09.260 

2V 

8:19.238 

8:21.077 

8:27.569 

9:00.695 

8:39.972 

8:53.768 

8:11.217 

8:14.636 

8:15.348 

8:28.364 

8:38.737 

8:48.340 

8:40.796 

8:33.654 

8:47.817 

8:47.039 

9:02.684 

9:07.076 

9:12.826 

9:18.728 

9:15.018 

10:57.046 

8:26.865 

9:10.384 

9:31.534 

9:56.115 

3V 

8:25.410 

8:30.016 

8:25.822 

9:02.471 

9:20.372 

9:51.616 

8:00.377 

8:20.295 

8:17.714 

8:37.014 

8:42.921 

8:34.287 

8:45.661 

8:47.914 

8:33.417 

9:05.646 

9:02.125 

9:10.191 

9:22.739 

9:13.458 

9:37.425 

11:19.954 

8:51.260 

9:15.783 

9:54.063 

10:07.594 

Penal. 

4:00.000 

22:00.000 

TOTAL 

25:18.651 

25:21.537 

25:21.749 

26:46.902 

27:51.419 

31:50.428 

24:25.509 

24:56.358 

25:02.616 

25:47.112 

26:02.912 

26:09.266 

26:12.929 

26:14.317 

26:21.934 

26:37.605 

26:55.379 

27:12.178 

27:45.174 

27:45.187 

28:06.297 

55:15.360 

25:57.886 

27:42.257 

29:08.200 

30:12.969 

Licencia 

00235934NA 

58486-O 

277220BI-AMP 

236032 

279240 

00235943NA 

277300 

58379-O 

dia 277309 

279201 

279123SS 

277282BI 

277313 

279300 

279200BI 

279245 

279156 

dia 277310 

235966NA 

235962-NA 

277276 

236052NA 

279279 

279196VI 

279306 

dia 277312 

Arratzuko Enduroa 

Cronos 

Clasificacion Provisional 

Crono-Arratzu 0,000 km 
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Pos. 

VETERANO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

57 

56 

59 

55 

61 

66 

64 

63 

67 

58 

65 

60 

Nombre 

Egoitz Peñagaricano Sorondo 

Pedro Luis Gorospe Lapatza 

Armando Ugarte Pinedo 

Miguel Angel Perez Cotos 

Jon Santamaria Ortiz De Zarate 

Julio Otazua Alzaa 

Iñaki Blanco Ramos 

Julio Ojer Puyales 

Leandro Gomez Otero 

Alain Zubieta Zubieta 

Javier Ugalde Ibañez 

Francisco De Borja Angulo Angulo 

1V 

8:00.446 

8:04.216 

8:08.223 

8:17.193 

8:28.060 

8:35.891 

8:43.314 

8:57.756 

9:25.007 

10:12.947 

10:40.599 

9:08.075 

2V 

7:56.693 

7:55.017 

8:02.970 

8:11.484 

8:22.571 

8:31.435 

8:29.409 

8:37.646 

9:15.474 

10:44.808 

10:45.567 

9:11.673 

3V 

8:01.063 

8:00.679 

8:02.386 

8:19.198 

8:31.937 

8:32.728 

8:37.671 

8:49.911 

9:24.808 

10:24.236 

11:02.002 

9:17.091 

Penal. 

9:00.000 

24:00.000 

TOTAL 

23:58.202 

23:59.912 

24:13.579 

24:47.875 

25:22.568 

25:40.054 

25:50.394 

26:25.313 

28:05.289 

31:21.991 

41:28.168 

51:36.839 

Licencia 

279122 

279161 

279004 

279248 

279141BI 

279258 

279234 

235987NA 

279202 

236054NA 

279301 

279235 

Arratzuko Enduroa 

Cronos 

Clasificacion Provisional 

Crono-Arratzu 0,000 km 
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Pos. 

Cto. SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Cto. SUB 23 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

2 

1 

5 

13 

3 

4 

9 

8 

19 

7 

15 

12 

17 

28 

10 

16 

31 

14 

18 

11 

23 

22 

25 

32 

35 

27 

24 

Nombre 

Josu Artola Artola 

Borja Nieto Hazas 

Markos Beraza Vitoria 

Josu Baraibar Barrenetxe 

Jaime Agustin Pradera Abrisketa 

Alberto Itoiz Donamaria 

Ion Ander Mujika Txao 

Eneko Camino Garcia 

Vicente Soldevilla Gonzalez 

Alvaro Saenz Sainz 

Miguel Angel Perez Arbina 

Joseba Urresti Zumeta 

Peru Irazola Arbulu 

Naitzel Facenda Romero 

Jon Zuazo Arieta-Araunabeña 

Mikel Martinez Dueñas 

Xabier Otxotorena Saenz 

Julien Costedoat Costedoat 

Unai Apezteguia Lasaga 

Jose Maria Pascual Gonzalez 

Unai Beristain Elustondo 

Urko Garmendia Imaz 

Alberto Aramburu Ugarte 

Iñaki Ardaiz Idoate 

Markel Barainca Zabala 

Ivan Suescun Sesma 

Jokin Aldamizetxebarria Lekerikauriarte 

Mejor Tm 

7:30.291 

7:34.899 

7:40.218 

7:46.503 

7:55.301 

7:59.805 

8:08.241 

8:10.569 

8:11.569 

8:13.656 

8:14.650 

8:19.074 

8:19.914 

8:24.575 

8:26.059 

8:26.643 

8:31.696 

8:56.015 

9:22.392 

9:57.626 

7:45.175 

7:48.282 

7:58.551 

8:02.525 

8:07.233 

8:19.943 

8:28.358 

Dif. resp. 1° 

4.608 

9.927 

16.212 

25.010 

29.514 

37.950 

40.278 

41.278 

43.365 

44.359 

48.783 

49.623 

54.284 

55.768 

56.352 

1:01.405 

1:25.724 

1:52.101 

2:27.335 

3.107 

13.376 

17.350 

22.058 

34.768 

43.183 

Clase 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaArratzuko Enduroa 

Cronos 

1ª VUELTA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 16:14:52 

Crono-Arratzu 0,000 km 

02/06/2018 11:50 
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Pos. 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Trofeo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Trofeo Sub23 

1 

N° 

36 

33 

30 

34 

29 

26 

38 

47 

42 

48 

72 

53 

69 

54 

41 

50 

49 

40 

46 

44 

43 

45 

51 

52 

37 

39 

70 

Nombre 

Mikel Ruiz Ruiz 

Iñigo Seminario Vizcay 

Urko Resano Gonzalez 

Juan Urkiola Nuñez 

Urko Berdud Mazkiaran 

Xabier Alberdi Irastorza 

Iker Egaña Aristondo 

Guillermo Maza Ortiz 

Iñigo Ugalde Lopez De Larrucea 

Ibon Otegui Martins 

Lander Gomez Larrocea 

Unai Usandizaga Arzadun 

Ibet Fernandez Zubeldia 

Endika Zabala Zabala 

Imanol Tena Lopez 

Josu Arrinda Axpe 

Jokin Juaristi Acedo 

Igor Gomez Larrocea 

Eneriz Besga Ezkurra 

Andoni Echeverria Jimenez 

Alberto Garciandia Botanz 

Angelin Costin Ciui 

Mikel Pinto Fuste 

Sergio Camuel Fernandez 

Asier Amallobieta Aristondo 

Ander Etxabe Salegi 

Oier Echazarra Gonzalez 

Mejor Tm 

8:30.444 

8:34.003 

8:43.736 

8:59.101 

9:05.044 

9:51.075 

8:13.915 

8:21.427 

8:29.554 

8:41.254 

8:41.734 

8:44.920 

8:46.472 

8:46.639 

8:50.570 

8:52.749 

8:54.911 

9:00.700 

9:06.995 

9:09.609 

9:13.001 

9:13.854 

10:40.390 

10:58.360 

8:39.761 

Dif. resp. 1° 

45.269 

48.828 

58.561 

1:13.926 

1:19.869 

2:05.900 

7.512 

15.639 

27.339 

27.819 

31.005 

32.557 

32.724 

36.655 

38.834 

40.996 

46.785 

53.080 

55.694 

59.086 

59.939 

2:26.475 

2:44.445 

Clase 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo Sub23 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaArratzuko Enduroa 

Cronos 

1ª VUELTA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 16:14:52 

Crono-Arratzu 0,000 km 

02/06/2018 11:50 
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Pos. 

2 

3 

4 

5 

VETERANO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

71 

75 

73 

74 

57 

56 

59 

55 

61 

66 

64 

63 

68 

60 

67 

58 

65 

Nombre 

Bingen Sainz Nieva 

Aritz Murua Agirre 

Gorka Irastorza Echevarria 

Ibon Apraiz Uribarri 

Egoitz Peñagaricano Sorondo 

Pedro Luis Gorospe Lapatza 

Armando Ugarte Pinedo 

Miguel Angel Perez Cotos 

Jon Santamaria Ortiz De Zarate 

Julio Otazua Alzaa 

Iñaki Blanco Ramos 

Julio Ojer Puyales 

Sergio Alvarez Meaza 

Francisco De Borja Angulo Angulo 

Leandro Gomez Otero 

Alain Zubieta Zubieta 

Javier Ugalde Ibañez 

Mejor Tm 

9:16.090 

9:42.603 

10:09.260 

12:07.665 

8:00.446 

8:04.216 

8:08.223 

8:17.193 

8:28.060 

8:35.891 

8:43.314 

8:57.756 

9:05.118 

9:08.075 

9:25.007 

10:12.947 

10:40.599 

Dif. resp. 1° 

36.329 

1:02.842 

1:29.499 

3:27.904 

3.770 

7.777 

16.747 

27.614 

35.445 

42.868 

57.310 

1:04.672 

1:07.629 

1:24.561 

2:12.501 

2:40.153 

Clase 

Trofeo Sub23 

Trofeo Sub23 

Trofeo Sub23 

Trofeo Sub23 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaArratzuko Enduroa 

Cronos 

1ª VUELTA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 16:14:52 

Crono-Arratzu 0,000 km 

02/06/2018 11:50 
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Pos. 

Cto. SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Cto. SUB 23 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

5 

2 

1 

13 

7 

4 

3 

8 

17 

12 

19 

10 

9 

15 

16 

18 

28 

31 

14 

11 

22 

23 

25 

32 

35 

27 

33 

Nombre 

Markos Beraza Vitoria 

Josu Artola Artola 

Borja Nieto Hazas 

Josu Baraibar Barrenetxe 

Alvaro Saenz Sainz 

Alberto Itoiz Donamaria 

Jaime Agustin Pradera Abrisketa 

Eneko Camino Garcia 

Peru Irazola Arbulu 

Joseba Urresti Zumeta 

Vicente Soldevilla Gonzalez 

Jon Zuazo Arieta-Araunabeña 

Ion Ander Mujika Txao 

Miguel Angel Perez Arbina 

Mikel Martinez Dueñas 

Unai Apezteguia Lasaga 

Naitzel Facenda Romero 

Xabier Otxotorena Saenz 

Julien Costedoat Costedoat 

Jose Maria Pascual Gonzalez 

Urko Garmendia Imaz 

Unai Beristain Elustondo 

Alberto Aramburu Ugarte 

Iñaki Ardaiz Idoate 

Markel Barainca Zabala 

Ivan Suescun Sesma 

Iñigo Seminario Vizcay 

Mejor Tm 

7:19.027 

7:25.875 

7:26.832 

7:50.475 

7:55.162 

7:59.081 

7:59.201 

8:01.448 

8:04.036 

8:07.872 

8:10.083 

8:13.320 

8:16.361 

8:16.598 

8:22.497 

8:28.785 

8:28.831 

8:36.580 

8:50.879 

10:02.847 

7:37.115 

7:46.174 

7:51.157 

8:00.800 

8:04.585 

8:07.781 

8:19.238 

Dif. resp. 1° 

6.848 

7.805 

31.448 

36.135 

40.054 

40.174 

42.421 

45.009 

48.845 

51.056 

54.293 

57.334 

57.571 

1:03.470 

1:09.758 

1:09.804 

1:17.553 

1:31.852 

2:43.820 

9.059 

14.042 

23.685 

27.470 

30.666 

42.123 

Clase 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaArratzuko Enduroa 

Cronos 

2ª VUELTA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 17:24:25 

Crono-Arratzu 0,000 km 

02/06/2018 12:40 
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Pos. 

8 

9 

10 

11 

12 

Trofeo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Trofeo Sub23 

1 

2 

3 

4 

N° 

36 

24 

26 

29 

30 

38 

47 

42 

72 

50 

48 

69 

53 

40 

54 

41 

49 

44 

45 

43 

51 

52 

70 

71 

75 

73 

Nombre 

Mikel Ruiz Ruiz 

Jokin Aldamizetxebarria Lekerikauriarte 

Xabier Alberdi Irastorza 

Urko Berdud Mazkiaran 

Urko Resano Gonzalez 

Iker Egaña Aristondo 

Guillermo Maza Ortiz 

Iñigo Ugalde Lopez De Larrucea 

Lander Gomez Larrocea 

Josu Arrinda Axpe 

Ibon Otegui Martins 

Ibet Fernandez Zubeldia 

Unai Usandizaga Arzadun 

Igor Gomez Larrocea 

Endika Zabala Zabala 

Imanol Tena Lopez 

Jokin Juaristi Acedo 

Andoni Echeverria Jimenez 

Angelin Costin Ciui 

Alberto Garciandia Botanz 

Mikel Pinto Fuste 

Sergio Camuel Fernandez 

Oier Echazarra Gonzalez 

Bingen Sainz Nieva 

Aritz Murua Agirre 

Gorka Irastorza Echevarria 

Mejor Tm 

8:21.077 

8:27.569 

8:39.972 

8:53.768 

9:00.695 

8:11.217 

8:14.636 

8:15.348 

8:28.364 

8:33.654 

8:38.737 

8:40.796 

8:47.039 

8:47.817 

8:48.340 

9:02.684 

9:07.076 

9:12.826 

9:15.018 

9:18.728 

10:33.998 

10:57.046 

8:26.865 

9:10.384 

9:31.534 

9:56.115 

Dif. resp. 1° 

43.962 

50.454 

1:02.857 

1:16.653 

1:23.580 

3.419 

4.131 

17.147 

22.437 

27.520 

29.579 

35.822 

36.600 

37.123 

51.467 

55.859 

1:01.609 

1:03.801 

1:07.511 

2:22.781 

2:45.829 

43.519 

1:04.669 

1:29.250 

Clase 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo Sub23 

Trofeo Sub23 

Trofeo Sub23 

Trofeo Sub23 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaArratzuko Enduroa 

Cronos 

2ª VUELTA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 17:24:25 

Crono-Arratzu 0,000 km 

02/06/2018 12:40 
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Pos. 

VETERANO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

56 

57 

59 

55 

61 

64 

66 

63 

68 

60 

67 

58 

65 

Nombre 

Pedro Luis Gorospe Lapatza 

Egoitz Peñagaricano Sorondo 

Armando Ugarte Pinedo 

Miguel Angel Perez Cotos 

Jon Santamaria Ortiz De Zarate 

Iñaki Blanco Ramos 

Julio Otazua Alzaa 

Julio Ojer Puyales 

Sergio Alvarez Meaza 

Francisco De Borja Angulo Angulo 

Leandro Gomez Otero 

Alain Zubieta Zubieta 

Javier Ugalde Ibañez 

Mejor Tm 

7:55.017 

7:56.693 

8:02.970 

8:11.484 

8:22.571 

8:29.409 

8:31.435 

8:37.646 

9:05.568 

9:11.673 

9:15.474 

10:44.808 

10:45.567 

Dif. resp. 1° 

1.676 

7.953 

16.467 

27.554 

34.392 

36.418 

42.629 

1:10.551 

1:16.656 

1:20.457 

2:49.791 

2:50.550 

Clase 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaArratzuko Enduroa 

Cronos 

2ª VUELTA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 17:24:25 

Crono-Arratzu 0,000 km 

02/06/2018 12:40 
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Pos. 

Cto. SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Cto. SUB 23 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

1 

2 

5 

3 

13 

7 

17 

19 

8 

10 

16 

12 

15 

4 

9 

28 

18 

31 

14 

11 

23 

22 

25 

32 

27 

35 

33 

Nombre 

Borja Nieto Hazas 

Josu Artola Artola 

Markos Beraza Vitoria 

Jaime Agustin Pradera Abrisketa 

Josu Baraibar Barrenetxe 

Alvaro Saenz Sainz 

Peru Irazola Arbulu 

Vicente Soldevilla Gonzalez 

Eneko Camino Garcia 

Jon Zuazo Arieta-Araunabeña 

Mikel Martinez Dueñas 

Joseba Urresti Zumeta 

Miguel Angel Perez Arbina 

Alberto Itoiz Donamaria 

Ion Ander Mujika Txao 

Naitzel Facenda Romero 

Unai Apezteguia Lasaga 

Xabier Otxotorena Saenz 

Julien Costedoat Costedoat 

Jose Maria Pascual Gonzalez 

Unai Beristain Elustondo 

Urko Garmendia Imaz 

Alberto Aramburu Ugarte 

Iñaki Ardaiz Idoate 

Ivan Suescun Sesma 

Markel Barainca Zabala 

Iñigo Seminario Vizcay 

Mejor Tm 

7:18.445 

7:27.505 

7:32.539 

7:39.141 

7:49.266 

7:52.890 

8:00.965 

8:03.474 

8:05.375 

8:07.893 

8:11.736 

8:12.632 

8:22.297 

8:22.618 

8:26.965 

8:30.835 

8:32.311 

8:33.814 

8:38.970 

9:45.367 

7:40.301 

7:42.960 

7:50.162 

7:59.428 

8:07.924 

8:08.549 

8:25.410 

Dif. resp. 1° 

9.060 

14.094 

20.696 

30.821 

34.445 

42.520 

45.029 

46.930 

49.448 

53.291 

54.187 

1:03.852 

1:04.173 

1:08.520 

1:12.390 

1:13.866 

1:15.369 

1:20.525 

2:26.922 

2.659 

9.861 

19.127 

27.623 

28.248 

45.109 

Clase 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SENIOR 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaArratzuko Enduroa 

Cronos 

3ª VUELTA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 18:41:56 

Crono-Arratzu 0,000 km 

02/06/2018 13:30 
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Pos. 

8 

9 

10 

11 

12 

Trofeo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Trofeo Sub23 

1 

2 

3 

4 

VETERANO 

N° 

24 

36 

30 

26 

29 

38 

42 

47 

40 

54 

72 

48 

69 

50 

41 

53 

49 

43 

44 

45 

52 

70 

71 

75 

73 

Nombre 

Jokin Aldamizetxebarria Lekerikauriarte 

Mikel Ruiz Ruiz 

Urko Resano Gonzalez 

Xabier Alberdi Irastorza 

Urko Berdud Mazkiaran 

Iker Egaña Aristondo 

Iñigo Ugalde Lopez De Larrucea 

Guillermo Maza Ortiz 

Igor Gomez Larrocea 

Endika Zabala Zabala 

Lander Gomez Larrocea 

Ibon Otegui Martins 

Ibet Fernandez Zubeldia 

Josu Arrinda Axpe 

Imanol Tena Lopez 

Unai Usandizaga Arzadun 

Jokin Juaristi Acedo 

Alberto Garciandia Botanz 

Andoni Echeverria Jimenez 

Angelin Costin Ciui 

Sergio Camuel Fernandez 

Oier Echazarra Gonzalez 

Bingen Sainz Nieva 

Aritz Murua Agirre 

Gorka Irastorza Echevarria 

Mejor Tm 

8:25.822 

8:30.016 

9:02.471 

9:20.372 

9:51.616 

8:00.377 

8:17.714 

8:20.295 

8:33.417 

8:34.287 

8:37.014 

8:42.921 

8:45.661 

8:47.914 

9:02.125 

9:05.646 

9:10.191 

9:13.458 

9:22.739 

9:37.425 

11:19.954 

8:51.260 

9:15.783 

9:54.063 

10:07.594 

Dif. resp. 1° 

45.521 

49.715 

1:22.170 

1:40.071 

2:11.315 

17.337 

19.918 

33.040 

33.910 

36.637 

42.544 

45.284 

47.537 

1:01.748 

1:05.269 

1:09.814 

1:13.081 

1:22.362 

1:37.048 

3:19.577 

24.523 

1:02.803 

1:16.334 

Clase 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Cto. SUB 23 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo 

Trofeo Sub23 

Trofeo Sub23 

Trofeo Sub23 

Trofeo Sub23 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaArratzuko Enduroa 

Cronos 

3ª VUELTA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 18:41:56 

Crono-Arratzu 0,000 km 

02/06/2018 13:30 

Página 2/3 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

56 

57 

59 

55 

61 

66 

64 

63 

60 

67 

58 

65 

Nombre 

Pedro Luis Gorospe Lapatza 

Egoitz Peñagaricano Sorondo 

Armando Ugarte Pinedo 

Miguel Angel Perez Cotos 

Jon Santamaria Ortiz De Zarate 

Julio Otazua Alzaa 

Iñaki Blanco Ramos 

Julio Ojer Puyales 

Francisco De Borja Angulo Angulo 

Leandro Gomez Otero 

Alain Zubieta Zubieta 

Javier Ugalde Ibañez 

Mejor Tm 

8:00.679 

8:01.063 

8:02.386 

8:19.198 

8:31.937 

8:32.728 

8:37.671 

8:49.911 

9:17.091 

9:24.808 

10:24.236 

11:02.002 

Dif. resp. 1° 

0.384 

1.707 

18.519 

31.258 

32.049 

36.992 

49.232 

1:16.412 

1:24.129 

2:23.557 

3:01.323 

Clase 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

VETERANO 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaArratzuko Enduroa 

Cronos 

3ª VUELTA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 18:41:56 

Crono-Arratzu 0,000 km 

02/06/2018 13:30 
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